Mairie de LAIZY 1 Place de la mairie- 71190 LAIZY

**** 03 85 82 21 42

๗ 03 85 82 29 85

mairie-de-laizy@wanadoo.fr

Liste des délibérations du Conseil Municipal du mercredi 15 novembre 2023 à 20 heures Salle de réunion

- **Délibération N° 2023-05-01** : Nomination du secrétaire de séance.
- Délibération N° 2023-05-02 : Approbation du procès-verbal du conseil municipal du 11 mai 2023.
- Délibération N° 2023-05-03 : Fonds vert via le SYDESL « renouvellement équipement vétusté luminaire » – APPROUVÉE
- **Délibération N° 2023-05-04** : Rapport sur le Prix et la Qualité du Service d'Assainissement Collectif : RPOS 2022 APPROUVÉE
- **Délibération N° 2023-05-05** : Tarifs des encarts publicitaires du bulletin municipal 2023 APPROUVÉE
- Délibération N° 2023-05-06 : Tarif accompagnant pour le repas des anciens APPROUVÉE
- Délibération N° 2023-05-07 : Point sur l'avancement du projet de MAM APPROUVÉE
- Délibération N° 2023-05-08 : Aménagement de l'avenue de la Gare APPROUVÉE
- Délibération N° 2023-05-09 : Budget commerce : Décision modificative APPROUVÉE
- Délibération N° 2023-05-10 : Terrain parcelle AD 59 pour sécurisation du parking de l'école -APPROUVÉE

A Laizy le 17/11/2023

Le Maire, Michel MENAGER Le Secrétaire de séance, Anne BOUTELOUP